MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N°  SRQ.0084/20 18, DE 19 DE JUNHO DE 2018

Art. 4° - Esta Portaria tem validade até 31 de janeiro de 2019.

Designa servidores para constituírem a
Comissão do Programa de Ações

Universais do Câmpus São Roque do IFSP.

O DIRETOR GERALDO CÂMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO no uso de suas atribuições
legais conferidas pela Portaria n° 3.903,  de 4 de novembro de 2015

RESOLVE

Art. Y' - Revogar a Portaria N°  SRQ.0&81./2016, de 09 de setembro de 2016.

Art. 2° - Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissão do
Programa de Ações Universais do Câmpus São Roque do IFSP

- Danielly Maidana de Menezes Vieira - Pedagoga
- Luiz Roberto Botelho Tedesco - Assistente de Alunos
- Rodrigo Umbelino da Silva -Docente .
- Roseli Gomes de Lima -Costa —Técnico em Assuntos Educacionais (Presidente da
Comissão)

Art 3° - A Comissão do Programa de Ações Universais tem por objetivo se organizar para
analisar as propostas de projetos universais a viabilidade dos projetos no Câmpus bem como
acompanhar a execução dos mesmos